
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1212 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1212 "СК"

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14806608 1477579 Антонов Назар Андрійович
55747099 AP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212819 Ветеринарна 
медицина

144,862

2 15221215 1477579 Архіпова Марія Дмитрівна
55503800 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074827 Ветеринарна 
медицина

146,567

3 15041826 1477579 Бабаян Яків Юрійович
55567970 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102127 Ветеринарна 
медицина

144,667

1



4 14821695 1477579 Багнюк Валентин Віталійович
55772304 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015232 Ветеринарна 
медицина

145,067

5 15095315 1477579 Баліцька Ольга Олександрівна
55526300 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074407 Ветеринарна 
медицина

166,600

6 14851005 1477579 Барикіна Катерина Володимирівна
55526561 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071656 Ветеринарна 
медицина

146,767

7 15037254 1477579 Бемпонг Марія Едлін
55779327 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037223 Ветеринарна 
медицина

150,700

8 15063137 1477579 Беркут Анастасія Євгенівна
55798548 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107317 Ветеринарна 
медицина

148,400

9 15475597 1477579 Бикова Тетяна Миколаївна
55739859 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043141 Ветеринарна 
медицина

138,793

10 15232495 1477579 Бігун Софія Максимівна
55686093 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221616 Ветеринарна 
медицина

147,133

11 15746424 1477579 Богатинчук Іван Тарасович
52060066 HK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285958 Ветеринарна 
медицина

142,367

12 15436568 1477579 Богдан Назар Станіславович
55681492 TA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215175 Ветеринарна 
медицина

145,900

2



13 14938486 1477579 Бондарева Марія Сергіївна
55700978 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197515 Ветеринарна 
медицина

156,300

14 14978503 1477579 Бочаров Артур Леонідович
55834001 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046310 Ветеринарна 
медицина

164,333

15 14846380 1477579 Брижак Світлана Олегівна
54430238 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008546 Ветеринарна 
медицина

148,833

16 15366939 1477579 Буйний Олександр Романович
55295776 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036080 Ветеринарна 
медицина

137,745

17 15064582 1477579 Булавчук Олександр Олександрович
55730846 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106686 Ветеринарна 
медицина

183,367

18 14931301 1477579 Буянова Анастасія Костянтинівна
55759341 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044785 Ветеринарна 
медицина

138,764

19 14807318 1477579 Вага Вікторія Володимирівна
55775095 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094991 Ветеринарна 
медицина

141,900

20 14921655 1477579 Васюк Єлизавета Ігорівна
55246146 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075598 Ветеринарна 
медицина

138,767

21 15149884 1477579 Вожова Діана Дмитрівна
55680365 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075831 Ветеринарна 
медицина

143,367

3



22 15406480 1477579 Войцехівська Софія Олександрівна
55839746 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067318 Ветеринарна 
медицина

148,552

23 15567543 1477579 Волошена Анна Євгенівна
55510037 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289374 Ветеринарна 
медицина

142,400

24 15080128 1477579 Гавриш Майя Ігорівна
55162488 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159817 Ветеринарна 
медицина

140,767

25 15498853 1477579 Гавриш Маргарита Сергіївна
55842745 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284138 Ветеринарна 
медицина

178,400

26 14813585 1477579 Галас Поліна Сергіївна
55347034 XE 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101433 Ветеринарна 
медицина

154,167

27 15247195 1477579 Ганич Дарія Олександрівна
55731102 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169477 Ветеринарна 
медицина

146,138

28 14860469 1477579 Гаркавенко Інна Вадимівна
55778492 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032749 Ветеринарна 
медицина

150,633

29 14880279 1477579 Гнідіна Ірина Володимирівна
55378511 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012113 Ветеринарна 
медицина

138,600

30 15162188 1477579 7-8411065 Ксенія Максимівна
55804276 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0305773 Ветеринарна 
медицина

141,633

4



31 15081098 1477579 Гордієвська Мірослава Костянтинівна
55847355 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081494 Ветеринарна 
медицина

190,667

32 15460314 1477579 Гордієнко Маргарита Андріївна
55779582 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045849 Ветеринарна 
медицина

137,103

33 14852212 1477579 Гортовлюк Богдан Володимирови
ч

55797257 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101019 Ветеринарна 
медицина

165,633

34 15755256 1477579 Гришаєва Поліна Олександрівна
55739802 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290984 Ветеринарна 
медицина

146,867

35 14925668 1477579 Губарєва Таїсія Андріївна
55290997 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149152 Ветеринарна 
медицина

157,867

36 15774016 1477579 Денісова Анна-Марія Євгеніївна
55687894 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302822 Ветеринарна 
медицина

139,310

37 14901407 1477579 Добровольська Вікторія Вікторівна
54765450 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013835 Ветеринарна 
медицина

142,000

38 14982879 1477579 Донцова Анастасія Сергіївна
55834111 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168544 Ветеринарна 
медицина

152,267

39 15505480 1477579 Дубровіна Іона Євгенівна
55608726 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187412 Ветеринарна 
медицина

150,500

5



40 14891235 1477579 Дьячун Анна Геннадіївна
55787406 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170160 Ветеринарна 
медицина

147,200

41 14852528 1477579 Дьячун Єлизавета Геннадіївна
55787455 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167431 Ветеринарна 
медицина

155,133

42 15344495 1477579 Зіміна Євгенія Олександрівна
55708043 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091859 Ветеринарна 
медицина

140,000

43 14936613 1477579 Зоріло Анастасія Вадимівна
55490008 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247869 Ветеринарна 
медицина

170,867

44 14899444 1477579 Івашкевич Інна Сергіївна
41872000 KX 01.11.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0008565 Ветеринарна 
медицина

145,100

45 15076981 1477579 Ільєнко Євгеній Миколайович
55668316 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125449 Ветеринарна 
медицина

147,033

46 14823723 1477579 Калабурдіна Марія Олексіївна
55773585 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181743 Ветеринарна 
медицина

143,800

47 15585715 1477579 Камишина Віолетта Вікторівна
55502978 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166795 Ветеринарна 
медицина

145,767

48 15140929 1477579 Карпуленко Богдан Максимович
55760060 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227471 Ветеринарна 
медицина

158,533

49 15099290 1477579 Кирик Єлизавета Дмитрівна
55301258 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231861 Ветеринарна 
медицина

150,933

6



50 15197882 1477579 Клевко Каріна Олексіївна
55836450 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143511 Ветеринарна 
медицина

150,900

51 15102432 1477579 Кленус Таїсія Олександрівна
55873381 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168167 Ветеринарна 
медицина

161,800

52 15091374 1477579 Клют Ілля Сергійович
55679286 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093944 Ветеринарна 
медицина

142,655

53 14878679 1477579 Кожем`якін Антон Юрійович
55694830 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157167 Ветеринарна 
медицина

149,467

54 15332413 1477579 Козачок Вероніка Олександрівна
55543055 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089820 Ветеринарна 
медицина

149,733

55 14849568 1477579 Козерецька Дар`я Денисівна
55678607 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079794 Ветеринарна 
медицина

151,000

56 15397607 1477579 Колесніченко Софія Кирилівна
55740081 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240758 Ветеринарна 
медицина

145,828

57 15249913 1477579 Колошина Ольга Вадимівна
50869607 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173416 Ветеринарна 
медицина

158,800

58 15566349 1477579 Коміссаров Сергій Євгенійович
52332104 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277160 Ветеринарна 
медицина

146,167

7



59 15047407 1477579 Кондус Аріна Володимирівна
51807311 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003380 Ветеринарна 
медицина

151,467

60 15447511 1477579 Коптенко Кароліна Сергіївна
55251413 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119607 Ветеринарна 
медицина

151,000

61 15382139 1477579 Коровко Єлизавета Юріївна
55213483 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078086 Ветеринарна 
медицина

146,967

62 14814663 1477579 Король Анна Тимофіївна
54942799 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212018 Ветеринарна 
медицина

148,267

63 14810930 1477579 Кошеля Кіра Кирилівна
55875793 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096501 Ветеринарна 
медицина

144,000

64 15406781 1477579 Купченко Юлія Іллівна
55836116 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073247 Ветеринарна 
медицина

162,567

65 15118734 1477579 Кутько Меланія Геннадіївна
55840838 AH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019097 Ветеринарна 
медицина

167,033

66 15705672 1477579 Ларіна Дарія Віталіївна
54752901 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025280 Ветеринарна 
медицина

146,267

67 15003481 1477579 Лебець Церера 
Альбіна Олександрівна

53393426 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0300201 Ветеринарна 
медицина

154,700

8



68 15552160 1477579 Леонова Єлизавета Євгенівна
53829814 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0166853 Ветеринарна 
медицина

143,760

69 15087930 1477579 Литвин Ольга Іванівна
55769593 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100721 Ветеринарна 
медицина

144,433

70 14907460 1477579 Лозина Юлія Русланівна
55403504 XM 22.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046536 Ветеринарна 
медицина

147,700

71 14922880 1477579 Мальцева Каміла Андріївна
55575896 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034850 Ветеринарна 
медицина

152,000

72 15262834 1477579 Мартиненко Ярослава Олексіївна
55213735 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090202 Ветеринарна 
медицина

153,533

73 15110292 1477579 Мартинюк Катерина Андріївна
55695404 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032619 Ветеринарна 
медицина

184,000

74 15055169 1477579 Мелехова Катерина Віталіївна
55838872 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007164 Ветеринарна 
медицина

150,533

75 14847884 1477579 Мелеш Оксана Іванівна
55264334 AK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150538 Ветеринарна 
медицина

144,000

76 15004878 1477579 Меркун Єва Віталіївна
55718721 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023373 Ветеринарна 
медицина

153,967

9



77 14980396 1477579 Мітрюшина Анастасія Дмитрівна
55695073 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053203 Ветеринарна 
медицина

142,483

78 15024070 1477579 Морозова Аліна Антонівна
55849467 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201683 Ветеринарна 
медицина

156,100

79 15379130 1477579 Мудраченко Мілана Олексіївна
55284053 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080937 Ветеринарна 
медицина

138,067

80 14875838 1477579 Муравський Родіон Сергійович
55847783 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181392 Ветеринарна 
медицина

169,200

81 15427185 1477579 Найдук Софія Дмитрівна
55695401 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070113 Ветеринарна 
медицина

147,433

82 15252481 1477579 Недільченко Сергій Володимирови
ч

55791537 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067909 Ветеринарна 
медицина

147,067

83 15510361 1477579 Недошитко Софія Богданівна
55147916 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271758 Ветеринарна 
медицина

158,067

84 15678470 1477579 Немолот Анна Олександрівна
55837205 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036950 Ветеринарна 
медицина

146,133

85 15108392 1477579 Нестеренко Аліна Вікторівна
55766422 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015311 Ветеринарна 
медицина

140,333

10



86 14940375 1477579 Новікова Ксенія Русланівна
55737118 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171969 Ветеринарна 
медицина

155,600

87 15341585 1477579 Омельянчук Владислава Вячеславівна
55807141 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061001 Ветеринарна 
медицина

168,400

88 15085084 1477579 Отрош Діана Олександрівна
55295846 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162460 Ветеринарна 
медицина

158,267

89 15668702 1477579 П`ятецька Валерія Олексіївна
55760614 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148090 Ветеринарна 
медицина

153,033

90 15206348 1477579 Паламарчук Андрій Дмитрович
55367924 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165236 Ветеринарна 
медицина

144,200

91 14952595 1477579 Пікуза Каріна Василівна
55792583 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140119 Ветеринарна 
медицина

136,897

92 14868060 1477579 Піскун Вероніка Олександрівна
54417749 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119571 Ветеринарна 
медицина

149,733

93 14977933 1477579 Погрінчук Валерія Олександрівна
55710727 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064716 Ветеринарна 
медицина

148,300

94 15411597 1477579 Поливанюк Анастасія Олексіївна
55679890 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031629 Ветеринарна 
медицина

158,800

11



95 14870108 1477579 Поліщук Олена Ігорівна
55801474 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111357 Ветеринарна 
медицина

150,345

96 15020450 1477579 Постерначенко Олександра Сергіївна
52535902 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028634 Ветеринарна 
медицина

142,833

97 15164889 1477579 Процюк Олена Олегівна
55874504 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271474 Ветеринарна 
медицина

138,931

98 15123974 1477579 Прощенко Анастасія Вікторівна
55605315 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124757 Ветеринарна 
медицина

144,933

99 14888173 1477579 Пурій Марія Олександрівна
55507143 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062997 Ветеринарна 
медицина

143,067

100 15223891 1477579 Роговенко Вікторія Іванівна
55873065 KB 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219955 Ветеринарна 
медицина

156,833

101 15304838 1477579 Рудик Валерія Іллівна
55605656 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200089 Ветеринарна 
медицина

152,100

102 15523607 1477579 Рябоконь Валентина Олегівна
55739686 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209408 Ветеринарна 
медицина

142,793

103 14807096 1477579 Савенкова Софія Денисівна
55839529 AP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009366 Ветеринарна 
медицина

152,133

12



104 15014067 1477579 Салієнко Марія Денисівна
55837606 CM 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005449 Ветеринарна 
медицина

181,400

105 15410714 1477579 Самелюк Анна Сергіївна
55710515 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139341 Ветеринарна 
медицина

149,133

106 14828690 1477579 Самченко Тетяна Сергіївна
54281761 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277261 Ветеринарна 
медицина

145,433

107 15181786 1477579 Свєтлова Кіра Григорівна
55689225 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072839 Ветеринарна 
медицина

175,300

108 15133313 1477579 Семак Софія Євгеніївна
55873233 KB 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098003 Ветеринарна 
медицина

153,700

109 15280102 1477579 Сенченко Вікторія Іванівна
55156086 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138505 Ветеринарна 
медицина

132,733

110 14894283 1477579 Сирота Вероніка Валеріївна
55526356 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065882 Ветеринарна 
медицина

139,500

111 15265615 1477579 Соколова Вікторія Олександрівна
55795542 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116813 Ветеринарна 
медицина

141,091

112 15594590 1477579 Сорочинська Вероніка Артемівна
55513029 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026952 Ветеринарна 
медицина

139,167

13



113 15424565 1477579 Спірідонова Ярослава Ігорівна
55609350 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168493 Ветеринарна 
медицина

164,655

114 14871125 1477579 Ступак Валерія Миколаївна
55502986 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041110 Ветеринарна 
медицина

149,300

115 14868337 1477579 Супрун Ярослав Сергійович
55291994 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090214 Ветеринарна 
медицина

138,733

116 15052880 1477579 Тимошенко Тетяна Іванівна
55246743 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210434 Ветеринарна 
медицина

158,367

117 15081766 1477579 Товстонога Ірина Олександрівна
55799847 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229976 Ветеринарна 
медицина

144,233

118 14927781 1477579 Токарєва Валерія Володимирівна
55840548 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069482 Ветеринарна 
медицина

171,133

119 15146696 1477579 Томах Олександр Олександрович
55853324 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053740 Ветеринарна 
медицина

144,533

120 14935546 1477579 Топчій Дар`я Віталіївна
55443441 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082688 Ветеринарна 
медицина

138,567

121 14898037 1477579 Трофімова Ксенія Володимирівна
53793658 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0086482 Ветеринарна 
медицина

144,826

14



122 14906570 1477579 Трусенко Катерина Олегівна
55567923 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070257 Ветеринарна 
медицина

147,367

123 15259645 1477579 Турку Надія Олександрівна
55754751 AP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021500 Ветеринарна 
медицина

153,034

124 15329591 1477579 Федотова Євгенія Сергіївна
55833480 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077768 Ветеринарна 
медицина

145,267

125 15212463 1477579 Халімоненко Захар Олексійович
55607944 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175694 Ветеринарна 
медицина

137,367

126 15641833 1477579 Ханіна Софія Олегівна
55764246 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096302 Ветеринарна 
медицина

145,300

127 15151719 1477579 Хижняк Поліна Олександрівна
55042867 KB 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101334 Ветеринарна 
медицина

149,433

128 15208155 1477579 Холод Богдан Юрійович
54293014 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0036419 Ветеринарна 
медицина

137,350

129 15117075 1477579 Хомяков Ілля Юрійович
55497639 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007702 Ветеринарна 
медицина

148,600

130 15390281 1477579 Хребтань Софія Русланівна
55679727 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051863 Ветеринарна 
медицина

147,067

15



131 14906436 1477579 Цибізова Єлизавета Валеріївна
55379903 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033047 Ветеринарна 
медицина

154,533

132 14876046 1477579 Циганій Анастасія Дмитрівна
55828554 KB 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0306794 Ветеринарна 
медицина

139,467

133 15333921 1477579 Чакір Валентина Віталіївна
55484394 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214206 Ветеринарна 
медицина

167,500

134 15191822 1477579 Чали Ірина Юріївна
39712344 KC 29.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0290255 Ветеринарна 
медицина

147,533

135 15370328 1477579 7-9851524 Лія Анатоліївна
55517655 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069734 Ветеринарна 
медицина

146,400

136 14897052 1477579 Чекавий Вадим Ігорович
55800885 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124358 Ветеринарна 
медицина

147,067

137 14944789 1477579 Черевко Валерія Ігорівна
55685746 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266965 Ветеринарна 
медицина

141,667

138 15599472 1477579 Чернюк Михайло Олександрович
55821188 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288645 Ветеринарна 
медицина

157,200

139 14978455 1477579 Чубін Вікторія Дмитрівна
55076971 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066855 Ветеринарна 
медицина

144,733

140 14953138 1477579 Чумак Вікторія Василівна
55730064 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192589 Ветеринарна 
медицина

158,600

16



141 15365303 1477579 Чупрун Поліна Євгенівна
55837485 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052457 Ветеринарна 
медицина

179,533

142 14927430 1477579 Шарафутдінова Рената Едуардівна
55295411 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241512 Ветеринарна 
медицина

144,759

143 15177323 1477579 Шаталова Владислава В`ячеславівна
55479122 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144077 Ветеринарна 
медицина

153,933

144 15018568 1477579 Швед Анастасія Євгенівна
55847063 HP 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032905 Ветеринарна 
медицина

152,867

145 15027284 1477579 Шевлюга Вікторія Миколаївна
55294512 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087001 Ветеринарна 
медицина

137,667

146 15565671 1477579 Шерепенко Анна Миколаївна
55213036 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156567 Ветеринарна 
медицина

151,600

147 15132789 1477579 Шимчук Андрій Дмитрович
55840637 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090335 Ветеринарна 
медицина

153,633

148 14924229 1477579 Шкіра Микита Сергійович
55785674 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074128 Ветеринарна 
медицина

154,069

149 15112430 1477579 Школьна Дар`я Олександрівна
55758997 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208604 Ветеринарна 
медицина

141,133

17



150 14911916 1477579 Шульга Софія Юріївна
55788273 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019980 Ветеринарна 
медицина

150,621

151 15428452 1477579 Шумчук Єлисей Олегович
55695170 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076553 Ветеринарна 
медицина

137,633

152 14894412 1477579 Юденко Анна Сергіївна
55517657 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009290 Ветеринарна 
медицина

145,933

153 14985785 1477579 Ярошенко Анастасія Віталіївна
55453905 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185935 Ветеринарна 
медицина

131,600

154 15201984 1477579 Яценко Софія Владиславівна
55303684 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119063 Ветеринарна 
медицина

152,067

155 15057309 1477579 Яцкова Катерина Олегівна
DZ/77007414/23 31.03.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0004771 Ветеринарна 
медицина

145,600

156 15352337 1477579 Ящишин Кирило Васильович
55526144 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274575 Ветеринарна 
медицина

144,700

18


